CAPACIDADE PARA 12 ML. 

PC C/100 SARAPLAST 60 UN R$ 0,97 R$ 58,20 

511 
TUBO PARA COLETA DE SANGUE, 
COM GEL ATIVADOR DE COAGULO. 

RK C/100 MEDIX 2.000 UN R$ 0,97 R$ 1.940,00 

TOTAL R$ 12.273.026,98 

4.1.1. O valor estimado do presente Contrato é de R$ 12.273.026,98 (doze milhões duzentos e setenta 

e três mil vinte e seis reais e noventa e oito centavos) 

4.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao